АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 ноября 2022                                                                                             № 33
село Галкино
Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории  сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 года №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Галкинское» постановляет:
    1.Утвердить места, на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения  «Галкинское» (прилагается).
    2.Назначить лицом уполномоченного на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев на территории сельского поселения «Галкинское» главу сельского поселения «Галкинское».
    3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Галкинское», библиотеках сел Галкино, Зубпрево, Савино на официальном сайте «галкинское.рф»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                        С.П.Комогорцев

                                                                                      Приложение
                                                                 к постановлению администрации
                                                                 сельского поселения «Галкинское»
[bookmark: _GoBack]                                                                 от 10 ноября 2022 г. № 33

места
на которые запрещено возвращать животных без владельцев на территории сельского поселения «Галкинское»

1.с.Галкино ул.Центральная д.16 (администрация);
2.с. Галкино ул.Центральная д.34 (МОУ Галкинская СОШ);
3.с.Галкино ул.Центральная д.26 (СДК);
4.с.Галкино ул.Центральная, д. 32 (ФАП);
5.с.Зубарево ул.Центральная,д. 26 кв.3 (библиотека);
7.с.Зубарево ул.Центральная, д.41 кв.3 (ФАП);
8. с.Савино ул.Жалган 2 (СК, библиотека);
9.с.Савино ул.Заводская 16(ФАП);

Глава сельского поселения «Галкинское»                                 С.П.Комогорцев